koormamine isikliku kasutusõigusega Räpina valla kasuks kinnistut nr 2117538  läbiva 
Keskuse põik tee avaliku kasutamise tagamiseks. Kinnistu nr 2117538 valitsejaks on 
Kliimaministeerium ja volitatud asutuseks on Riigimetsa Majandamise Keskus. 
1.2. Tartu Maakohtu Kinnistusosakonna kinnistusregistriossa number 2117538  
(kaks miljonit ükssada seitseteist tuhat viissada kolmkümmend kaheksa) on sisse 

kantud kinnistu – lepingus  nimetatud "kinnistu "-,  mille kohta avatud registriossa 
on kantud alljärgnevad kehtivad andmed: 
Esimesse jakku sisse kantud kinnistu koosseis katastritunnus 70703:004:0052, pindala 
2321,0 m², aadress Pargi, Ristipalo küla, Räpina vald, Põlva maakond, maa sihtotstarve